
Zarządzenie Nr 76 /2018
Wójta Gminy Barciany

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży .

Na podstawie art.30 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tekst
jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142,poz. 1591 z późno zm. ) , art.37 ust.2
Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity
Dz.U z 2000 r. Nr 47 , poz.543 z póź. zm. ) oraz Uchwały Nr VI/33/2003 Rady
Gminy w Barcianach z dnia 28 kwietnia 2003 r.

----...,Zarządza się co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży następujące nieruchomości:

1. Lokal mieszkalny Kościuszki 8/3 Barciany
2. Działka niezabudowana nr 205 obręb Bobrowo
3. Działka niezabudowana nr 92/1 obręb Bobrowo

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki
Komunalnej i Inwestycji.


